

Preisliste 2026

BAOTIĆ 
M A R I N A

Jahresliegeplatz und kombinierter Liegeplatz

Länge über alles	Breite des Bootes (m)	Jahreswasser-liegeplatz	Kombinierter Jahresliegeplatz	Aufpreis für Tagesliegeplatz an Land	Montalicher Pauschal Stromanschluss 16A für S/Y	Montalicher Pauschaler Stromanschluss 16A für Katamarane oder M/Y
9-9,99	-3,5			22,00		
10-10,99	-3,8			23,00		
11-11,99	-4,1			24,00		
12-12,99	-4,4			25,00		
13-13,99	-4,7			27,00		
14-14,99	-5	14.260,00	19.220,00	29,00	39,00	42,00
15-15,99	-5,3	15.960,00	20.840,00	32,00	45,00	53,00
16-16,99	-5,5	17.770,00	22.790,00	36,00	52,00	60,00
17-17,99	-5,7	19.770,00	24.840,00	41,00	58,00	67,00
18-18,99	-6	21.800,00	25.920,00	49,00	64,00	72,00
19-19,99	-6,2	23.980,00	27.000,00	59,00	68,00	77,00
20-20,99	-6,4	25.700,00	Nach Abspr.	3,80/m		
21-21,99	-6,4	27.760,00	Nach Abspr.	3,80/m		
22-22,99	-6,4	29.920,00	Nach Abspr.	3,80/m		
23-23,99	-6,6	32.080,00	Nach Abspr.	4,30/m		
24-24,99	-6,6	34.240,00	Nach Abspr.	4,30/m		
25-25,99	-6,6	36.400,00	Nach Abspr.	4,30/m		
26-26,99	-6,8	38.660,00	Nach Abspr.	4,30/m		
27-27,99	-7	40.930,00	Nach Abspr.	4,30/m		

www.baotic-yachting.com

Nautički centar Trogir d.o.o., za nautički turizam, Maksimirска cesta 282, 10 040 Zagreb,
Tel. 091 290 00 57, 021 798 182, Trgovački sud u Zagrebu pod MBS 060083404, OIB 07388469760,
IBAN: HR96 24840081101305484, Raiffeisenbank Austria Zagreb Temeljni kapital: 16.160.000,00 kn, član Uprave: Željko Baotić, Danijela
Baotić



Preisliste 2026

Jahresliegeplatz im Meer und kombinierter Liegeplatz

BAOTIĆ 
M A R I N A

Im Preis des Jahreswasserliegeplatz für Privatboote sind enthalten:

Liegeplatz im Wasser, übliche Nutzung von Trinkwasser und Sanitäranlagen, Überwachung und Aufbewahrung des Bootes, ein Parkplatz pro Boot (für nicht gecharterte Boote).

Im Preis des kombinierten Jahresplatzes für Privatboote sind Folgende Leistungen enthalten:

Die unterbringung des bootes an Land vom 1.10. bis 31.3. und im Wasser vom 1.4. bis 30.9., zwei Kranoperationen und die Nutzung des Marinabocks, Unterwasserreinigung mit Kompressor, übliche Nutzung von Trinkwasser und Sanitäranlagen, Überwachung und Aufbewahrung des Bootes, ein Parkplatz pro Boot (für nicht gecharterte Boote) sowie Schleppen oder Transport innerhalb der Marina.

www.baotic-yachting.com

Nautički centar Trogir d.o.o., za nautički turizam, Maksimirска cesta 282, 10 040 Zagreb,
Tel. 091 290 00 57, 021 798 182, Trgovački sud u Zagrebu pod MBS 060083404, OIB 07388469760,
IBAN: HR96 24840081101305484, Raiffeisenbank Austria Zagreb Temeljni kapital: 16.160.000,00 kn, član Uprave: Željko Baotić, Danijela
Baotić



Preisliste 2026

BAOTIĆ 
M A R I N A

Jahresliegeplatz an Land/Halle

Länge über alles	Breite des Bootes (m)	Jahresliegeplatz am Land	Halbjähriger Liegeplatz an Land	Aufpreis für Tagesliegeplatz im Meer	Pauschal Stromanschluss 16A für S/Y täglich	Pauschal Stromanschluss 16A für M/Y oder Katamaran täglich
od 7,99	-3	3.780,00	2.990,00	60,00	5,00	6,00
8-8,99	-3,2	4.100,00	3.530,00	60,00	5,00	6,00
9-9,99	-3,5	7.310,00	4.040,00	60,00	5,00	6,00
10-10,99	-3,8	8.210,00	4.515,00	65,00	6,00	6,00
11-11,99	-4,1	9.140,00	5.050,00	65,00	6,00	6,00
12-12,99	-4,4	10.350,00	5.700,00	65,00	7,50	7,00
13-13,99	-4,7	11.180,00	6.170,00	77,00	7,50	7,00
14-14,99	-5	12.213,00	6.740,00	96,00	7,50	8,50
15-15,99	-5,3	13.540,00	7.470,00	105,00	7,50	8,50
16-16,99	-5,5	14.910,00	7.980,00	112,00	10,00	11,00
17-17,99	-5,7	15.950,00	8.790,00	121,00	10,00	11,00
18-18,99	-6	17.260,00	9.480,00	134,00		
19-19,99	-6,2	18.380,00	10.120,00	150,00		
20-20,99	-6,4	945/m	517/m	186,00		
21-21,99	-6,4	Nach Abspr.	540/m	210,00		

Im Preis für den Jahresliegeplatz an Land für Privatboote sind folgende Leistungen enthalten:

Die Unterbringung des Bootes auf den Marinaböcken, die Reinigung des Unterwasserschiffs mit Hochdruckreiniger, die übliche Nutzung von Trinkwasser, die Nutzung der Sanitäranlagen, die Bewachung und Überwachung des Bootes, ein Parkplatz pro Boot – für Boote, die nicht im Charterbetrieb sind – sowie vier Kranoperationen (bis 9,00 m Länge).

www.baotic-yachting.com

Nautički centar Trogir d.o.o., za nautički turizam, Maksimirска cesta 282, 10 040 Zagreb,
Tel. 091 290 00 57, 021 798 182, Trgovački sud u Zagrebu pod MBS 060083404, OIB 07388469760,
IBAN: HR96 24840081101305484, Raiffeisenbank Austria Zagreb Temeljni kapital: 16.160.000,00 kn, član Uprave: Željko Baotić, Danijela
Baotić



Preisliste 2026

BAOTIĆ 
M A R I N A

Tagesliegeplatz im Meer/an Land

Länge des Bootes (m)	Breite des Bootes (m)	Tagesliegeplatz Meer/Land	Ökolog. Nachhaltigkeit Tage-siegeplatz	Pauschal Stromanschluss 16A für S/Y täglich	Pauschal Stromanschluss 16A für M/Y oder kama-ran täglich	Pauschaler Wasserverbrauch
9-9,99	-3,5	90,00	0,90	5,00	5,00	4,00
10-10,99	-3,8	90,00	0,90	5,00	6,00	4,00
11-11,99	-4,1	90,00	0,90	5,00	6,00	4,00
12-12,99	-4,4	95,00	0,95	6,00	7,00	5,00
13-13,99	-4,7	119,00	1,19	6,00	7,00	5,00
14-14,99	-5	129,00	1,29	7,50	8,50	5,00
15-15,99	-5,3	139,00	1,39	7,50	8,50	7,00
16-16,99	-5,5	149,00	1,49	10,00	11,00	7,00
17-17,99	-5,7	165,00	1,65	10,00	11,00	7,00
18-18,99	-6	185,00	1,85			
19-19,99	-6,2	229,00	2,29			
20-20,99	-6,4	259,00	1% des Liegeplatz			
21-21,99	-6,4	15,00/m	1% des Liegeplatz			
22-29,99	-6,4	16,00/m	1% des Liegeplatz			
30-39,99	-6,4	17,80/m	1% des Liegeplatz			
ab 40	-6,4	19,62/m	1% des Liegeplatz			

Im Preis für den Tagesliegeplatz an land bzw. Im Wasser sind folgende leistungen enthalten:

Liegeplatz an Land oder im Wasser, der Schutz und Überwachung des Bootes sowie die Nutzung der Sanitäranlagen. Der Marinabock ist nicht im Preis inbegriffen.

Anmerkung:

Der Tagesliegeplatz gilt ab den Zeitpunkt der Einfahrt in die Marina bis 14:00 Uhr des folgenden Tages.

Die einmalige Nutzung des Liegeplatzes für eine Regatta (mehr als 10 Boote) an einem, reduziert sich der Tagesliegeplatzpreis um 15%

Die einmalige Nutzung des Liegeplatzes für eine Regatta (mehr als 10b Boote) für langer als zwei Tage, reduziert sich der Tagesliegeplatzpreis um 20%

Bei einmaliger Nutzung des (Transit-)Liegeplatzes von mehr als 2 Tagen reduziert sich der Tagesliegeplatzpreis um 15 %.

Bei einmaliger Nutzung des (Transit-)Liegeplatzes von weniger als 3 Stunden wird 60 % des Tagesliegeplatzpreises berechnet.

Für Charterboote im Tranzit wird ein Aufschlag von 50% berrechnet.

Bei Vorlage der Rechnung von der Tankstelle B-MAX (mindestens 80 l Kraftstoff) erhalten Sie 10 % Rabatt auf den Tagesliegeplatz für ein Boot.

Freitags wird der Preis für den Tagesliegeplatz um 50,00 € erhöht.

Freitags wird der Preis für den Tagesliegeplatz für Boote bis 13,99 m um 50,00 € erhöht, während für Boote ab 14 m sowie für Katamarane der Preis für den Tagesliegeplatz um 100,00 € erhöht wird.

Bei Vorlage einer Rechnung des Restaurants Yachtclub im Mindestbetrag von 100,00 €, wird die Gebühr für Ihren Tagesliegeplatz zum 50,00 € reduziert.

Bei Vorlage einer Rechnung des Restaurants Yachtclub im Mindestbetrag von 100,00 € wird die Gebühr für Ihren Tagesliegeplatz um 50,00 € reduziert.



Preisliste 2026

BAOTIĆ 
M A R I N A

Travellift 220 t/Kran 32 t

Länge über alles	Breite des Bootes (m)	32t/220t Kranpreis pro Kranung	Reinigung des Unterwasserteils mit Hochdruckreiniger	Demontage oder Montage von einem Mast
bis 4,99		71,00	33,00	
5-8,99		134,00	50,00	53,00
9-9,99	3,5	218,00	63,00	67,00
10-10,99	3,8	293,00	69,00	80,00
11-11,99	4,1	356,00	76,00	94,00
12-12,99	4,4	427,00	82,00	105,00
13-13,99	4,7	514,00	89,00	121,00
14-14,99	5	608,00	103,00	174,00
15-15,99	5,3	712,00	109,00	200,00
16-16,99	5,5	798,00	117,00	214,00
17-17,99	5,7	883,00	123,00	227,00
18-18,99	6	1.002,00	130,00	254,00
19-19,99	6,2	1.105,00	141,00	273,00
20-20,99	6,4	1.192,00	156,00	
21-21,99	6,4	1.248,00	9,72/m	
22-22,99	6,4	1.567,00	9,72/m	
23-23,99	6,6	1.815,00	9,72/m	
24-24,99	6,6	2.091,00	9,72/m	
25-25,99	6,6	2.183,00	9,72/m	
26-26,99	6,8	2.270,00	9,72/m	
27-27,99	7	2.442,00	9,72/m	
28-28,99	7,4	2.756,00	9,72/m	
29-29,99	7,8	3.172,00	9,72/m	
ab 30	ab 8	Nach Abspr.	9,72/m	

www.baotic-yachting.com

Nautički centar Trogir d.o.o., za nautički turizam, Maksimirска cesta 282, 10 040 Zagreb,
 Tel. 091 290 00 57, 021 798 182, Trgovački sud u Zagrebu pod MBS 060083404, OIB 07388469760,
 IBAN: HR96 24840081101305484, Raiffeisenbank Austria Zagreb Temeljni kapital: 16.160.000,00 kn, član Uprave: Željko Baotić, Danijela
 Baotić



Preisliste

BAOTIĆ 
M A R I N A

Travellift 220 t/Kran 32 t

Anmerkungen:

- » Bei Nutzung des Kranes für zusätzliche Arbeiten am Kiel (z.B. am Ruderblatt etc.) beträgt der Preis 105,00 €/Stunde/Boot.
- Auf un Abkranen sowie alle Arbeiten rund um den Kran von 16:00 bis 22:00 Uhr oder außerhalb eines Vereinaten Termins werden mit einem Aufpreis von 50% berechnet.
- Auf un Abkranen sowie alle Arbeiten rund um den Kran von 22:00 bis 08:00 Uhr sowie an Samstangen, Sontagen un Feiertagen werden mit einem Aufpreis von 10% berechnet.
- Auf und Abrkranen sowie alle Arbeiten rund um den Kran von 16:00 bis 22:00 Uhr oder außerhalb eines vereibarten Termins, von 22:00 bis 08:00 Uhr sowie am Samstangen, Sontagen un Feiertagen werden mit einem Aufpreis von 20% berrechent – für Charterfirmen, die Büros in der Marina haben.
- » Die erste Kranung beträgt 100%, jede zweite und folgende Kranoperation im gleichen Kalenderjahr für dasselbe Boot wird um 20% verringert – für Charterfirmen, die Büros in der Marina gemietet haben
- » Das Kranen von einem Trailer auf einem Marinabock wird als eine Kranoperation berechnet.

Allgemeine Anmerkungen:

- » Der Zuschlag für Mehrrumpfboote beträgt 100% auf den Grundpreis.
- » Der Liegeplatzpreis für Boote im überdachten Bereich wird um 40% erhöht., im Süden 20 %. auf den Grundpreis.
- » Der Jahresliegeplatzpreis für Charterboote erhöht sich um 15%.
- » Der Jahresliegeplatzpreis für Boote, die zum Verkauf stehen, erhöht sich um 10%.
- » Beim halbjährigen Liegeplatz Land ist das Kranen von Booten nicht enthalten und wird nach der Preisliste verrechnet
- » Preise für Dienstleistungen für gewerblich genutzte Boote , werden separat vereinbart.
- » Jahresliegeplatzverträge werden am 01.04. des laufenden Jahres abgeschlossen.

Anmerkung gültig für alle Preislisten der Marina:

- » Alle Zahlungen werden an der Rezeption geleistet. Nautički Centar Trogir behält sich das Recht vor alle Boote zu vermessen.
- » Alle Nutzer der Dienstleistungen von der Marina Baotić sind verpflichtet die Bedingungen gemäß der geltenden Preisliste, den Allgemeinen Geschäftsbedingungen sowie der Hafenordnung der Marina Baotić einzuhalten
- » Nautički centar Trogir behält sich Änderungen ohne vorherige Ankündigung vor. Eventuelle Änderungen werden an der Rezeption ausgehängt und auf unserer Webseite veröffentlicht
- » Diese Preisliste ist ab dem 01.01.2026 unter Vorbehalt gültig. Die MwSt. ist in allen Leistungen eingerechnet. Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

Landliegeplatz zwecks Servicearbeiten die YCB d.o.o. durchgeführt werden, für Boote and 21 m, die keine vertragliche Bindung mit der Marina Baotić haben

- » Wenn das Boot an Land untergebracht ist, werden Zwei Kranoperationen sowie Marinabock für das Boot berechnet. Im Preis inbegriffen sind 3 Tage Landliegeplatz.
- » Landliegeplatz zwecks Service für Boote ab 21 m beträgt € 5.20/m/Tag.
- » Boote von 21m bis 24,99m € 2.050,00/Monat, Boote von 25m – 29,99m € 2.565,00/Monat. , Boote ab 30 m - 3.120,00 €
- » Preis nach Vereinbarung für die Reinigung des Unterwasserteils ist abhängig vom Zustand des Bootes.

Anmerkung: Der Preis für die Reinigung des Unterwasserteils wird nach Vereinbarung festgelegt und richtet sich nach dem Zustand des Bootes.

www.baotic-yachting.com

Nautički centar Trogir d.o.o., za nautički turizam, Maksimirска cesta 282, 10 040 Zagreb,
Tel. 091 290 00 57, 021 798 182, Trgovački sud u Zagrebu pod MBS 060083404, OIB 07388469760,
IBAN: HR96 24840081101305484, Raiffeisenbank Austria Zagreb Temeljni kapital: 16.160.000,00 kn, član Uprave: Željko Baotić, Danijela
Baotić



Preisliste 2026

BAOTIĆ 
M A R I N A

Weitere Leistungen

Weitere Leistungen	
Strom 1 kW - Nutzung des 32 A und 64 A Anschlusses	0,66 € / kW
Miete eines Lagerraums - 1m2	208,00 € / m2
Jahresmiete eines Lagerraums in der Halle	277,00 € / m2
Gabelstapler 1 Std	98,00 € / Stunde
Beschädigung der Mooringleine	98,00 €
Wasserverbrauch - 1m3	10,00 €
Marinabock - Tag	7,00 €
Marinabock - Monat	120,00 €
Marinabock für Boote ab 21 m / Tag / Meter	1,50 €
Marinabock für Boote ab 21 m / Monat / Meter	0,80 €
Arbeiten von anderen Arbeitern/Firmen auf dem Marinagelände	100,00 € / bis 4 h / Person
Arbeiten von anderen Arbeitern/Firmen auf dem Marinagelände	200,00 € / Tag / Person
Garantiearbeiten von anderen Arbeitern/Firmen auf dem Marinagelände	50,00 € / bis 4 h / Person
Garantiearbeiten von anderen Arbeitern/Firmen auf dem Marinagelände	100,00 € / Tag / Person
Heben/Versetzen des Boots im Marina	
bis 17,99 m	95,00 €
18 bis 22,99 m	178,00 €
23 bis 30,99 m	237,00 €
ab 31 m/Stunde	297,00 €
Abschleppen oder Transport von Booten innerhalb der Marinaan Land	100,00 €

www.baotic-yachting.com

Nautički centar Trogir d.o.o., za nautički turizam, Maksimirска cesta 282, 10 040 Zagreb,
Tel. 091 290 00 57, 021 798 182, Trgovački sud u Zagrebu pod MBS 060083404, OIB 07388469760,
IBAN: HR96 24840081101305484, Raiffeisenbank Austria Zagreb Temeljni kapital: 16.160.000,00 kn, član Uprave: Željko Baotić, Danijela
Baotić



Preisliste 2026

BAOTIĆ 
M A R I N A

Weitere Leistungen

Leistungen des Tauchers	
Taucher - 1 Std.	113,00 €
Montage/Demontage der Botsschraube, des Strahlruders oder Steuerrads	108,00 €
Taucher für Charterboote im Tranzit 1 Std. (Charterfirmen über 70 Boote)	86,00 €
Vertragliches monatliches Abtauchen bis 15 Boote	430,00 €
Vertragliches monatliches Abtauchen 16 bis 25 Boote	620,00 €
Vertragliches monatliches Abtauchen 25 bis 60 Boote	2.050,00 €
Vertragliches monatliches Abtauchen 60 bis 80 Boote	3.110,00 €
Vertragliches monatliches Abtauchen 80 bis 100 Boote	3.910,00 €
Leistungen der Rezeption	
Kopie der Wettervorhersage/Seite	1,00 €
Fotokopie	0,30 €
Münze für die Waschmaschine	8,00 €
Münze für den Trockner	7,00 €
Administrative Dienstleistungen	dogovor
Gepäcklagerung/Stk./Tag	5,00 €
Gepäcklagerung/Stk./Woche	30,00 €
Miete eines Karren	7,00 €

www.baotic-yachting.com

Nautički centar Trogir d.o.o., za nautički turizam, Maksimirска cesta 282, 10 040 Zagreb,
Tel. 091 290 00 57, 021 798 182, Trgovački sud u Zagrebu pod MBS 060083404, OIB 07388469760,
IBAN: HR96 24840081101305484, Raiffeisenbank Austria Zagreb Temeljni kapital: 16.160.000,00 kn, član Uprave: Željko Baotić, Danijela
Baotić



Preisliste 2026

Weitere Leistungen

BAOTIĆ 
M A R I N A

Marina Parkgebühren	
Parkgebühr für die ersten 3 Stunden – von Sonntag bis Freitag	3€ / Std.
Tägliche parkgebühr für PKW	15,00 €
Tägliche parkgebühr für Trailer	20,00 €
Tägliche parkgebühr für LKW oder Wohnmobil	30,00 €
Parkgebühr für Autobus beträgt täglich	50,00 €
Verlust der Jahresparkkarte	50,00 €
Missbrauch der Parkplatzkarte	300,00 €
VIP Jahresparkkarte (in der Marina)	1.000,00 €
VIP Jahresparkkarte	300,00 €
Tägliche parkgebühr für Motorrad	5,00 €
Eintritt in die Marina für Nutzfahrzeuge und Autobusse	10,00 € / Stunde
Grosser Club car transfer	12,00 € / Transfer
Kleiner Club car transfer	7,00 € / Transfer
Jeder zusätzliche Club car transfer	6,00 € / Transfer
Tesla-Ladung	0,66 €/ kW

Transfer (Abfahrt: Marina Baotić/Seget Donji)

Reiseziel	bis 4 Personen	4 bis 8 Personen
Flughafen Split	40,00 €	45,00 €
Trogir	20,00 €	25,00 €
Split	70,00 €	95,00 €
Čiovo	35,00 €	45,00 €
Kaštela	50,00 €	65,00 €
Medena	20,00 €	25,00 €
Seget Vranjica	25,00 €	35,00 €
Marina	45,00 €	55,00 €
Zadar	165,00 €	215,00 €
Šibenik	105,00 €	155,00 €
Biograd	165,00 €	205,00 €
Warten (1Std.)	35,00 €	35,00 €
Über 150 km Entfernung	Nach Abspr.	Nach Abspr.

www.baotic-yachting.com

Nautički centar Trogir d.o.o., za nautički turizam, Maksimirска cesta 282, 10 040 Zagreb,
 Tel. 091 290 00 57, 021 798 182, Trgovački sud u Zagrebu pod MBS 060083404, OIB 07388469760,
 IBAN: HR96 24840081101305484, Raiffeisenbank Austria Zagreb Temeljni kapital: 16.160.000,00 kn, član Uprave: Željko Baotić, Danijela
 Baotić



Preisliste 2026

BAOTIĆ 
M A R I N A

Weitere Leistungen

Rent a car Dienste		
Fahrzeugtyp	1 bis 2 Tage	3 Std.
Peugeot 2008	85,00 €	42,00 €
Peugeot 5008	115,00 €	42,00 €
Dacia Jogger	60,00 €	42,00 €
Renault Clio	60,00 €	42,00 €
Renault Kadjar	100,00 €	42,00 €
Opel Corsa	60,00 €	42,00 €
Kasko	10,00 €	Nach Abspr.

Bei einer Fahrzeugmiete von 3 Tagen oder mehr gewähren wir einen Rabatt von 10 %

Preis enthält: Tagesmiete, unbegrenzte Kilometer, Grundversicherung.

Preis enthält nicht: Kaskoversicherung, Super Plus Kasko, Zusatzfahrer, grüne Karte und Kindersitz.

Geldstrafen	
Wasserablassgebühr	66,00 €
Einleitung von umweltschädlichen Stoffen ins Meer	650,00 €
Allgemeinen Geschäftsbedingungen (für alle Verstöße, die nicht ausdrücklich als einzelne Strafen aufgeführt sind).	1.000,00 €

Administrationskosten	
Verwaltungsgebühr für der Versand von Mahnungen und/oder Abmahnungen	40,00 €

JETSKI Port	
JETSKI Stellplatz	2.950,00 €

www.baotic-yachting.com

Nautički centar Trogir d.o.o., za nautički turizam, Maksimirска cesta 282, 10 040 Zagreb,
Tel. 091 290 00 57, 021 798 182, Trgovački sud u Zagrebu pod MBS 060083404, OIB 07388469760,
IBAN: HR96 24840081101305484, Raiffeisenbank Austria Zagreb Temeljni kapital: 16.160.000,00 kn, član Uprave: Željko Baotić, Danijela
Baotić



Preisliste 2026

BAOTIĆ 
M A R I N A

Tender/Jetski

LÜA (m)	Täglicher Liegeplatz	Jährlicher Liegeplatz an Land	Jährlicher Liegeplatz im Wasser	Kombinierter Jahresliegeplatz
von 4,99	55,00	2.500,00		
5-5,99	67,00	3.000,00		
6-6,99	67,00	3.500,00		
7-7,99	67,00	4.160,00	6.200,00	6.800,00
8-8,99	67,00	4.900,00	7.250,00	7.970,00
9-9,99	80,00	5.800,00	8.300,00	9.125,00
10-10,99	80,00	10.080,00		

Anmerkung gültig für alle Preislisten der Marina:

- Alle Zahlungen werden an der Rezeption geleistet. Nautički Centar Trogir behält sich das Recht vor, alle Boote zu vermessen.
- Alle Nutzer der Dienstleistungen der Marina Baotić sind verpflichtet, die Bedingungen gemäß der geltenden Preisliste, den Allgemeinen Geschäftsbedingungen und der Hafenordnung der Marina Baotić einzuhalten
- Alle Nutzer der Dienstleistungen der Marina Baotić sind verpflichtet, die Bestimmungen der geltenden Preisliste, der Allgemeinen Geschäftsbedingungen sowie der Hafenordnung der Marina Baotić einzuhalten
- Der Nautički Centar Trogir behält sich das Recht vor, die Preisliste zu ändern. Eventuelle Änderungen werden an der Rezeption ausgehängt und auf der Website veröffentlicht.
- Diese Preisliste ist ab dem 01.01.2026 unter Vorbehalt gültig. Die MwSt. ist in allen Leistungen enthalten.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

www.baotic-yachting.com

Nautički centar Trogir d.o.o., za nautički turizam, Maksimirска cesta 282, 10 040 Zagreb,
Tel. 091 290 00 57, 021 798 182, Trgovački sud u Zagrebu pod MBS 060083404, OIB 07388469760,
IBAN: HR96 24840081101305484, Raiffeisenbank Austria Zagreb Temeljni kapital: 16.160.000,00 kn, član Uprave: Željko Baotić, Danijela
Baotić

